РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО"

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
(Третий созыв)
РЕШЕНИЕ

п.Мятлево
29 января 2024 года                                                                    № 118

Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую  организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области и утверждении материалов, характеризующих работу Поселкового Совета МО СП «Поселок Мятлево»
Износковского района Калужской области с 1 января по 31 декабря 2023года

В соответствии с Положением «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области», утвержденного Постановлением Законодательного Собрания Калужской области № 736 от 19 сентября 2018, Поселковый Совет

Р Е Ш И Л:

1. Поселковому Совету муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево» Износковского района Калужской области принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области.
1. Утвердить материалы, характеризующие работу поселкового Совета муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево» с 1 января по 31 декабря 2023.
1. [bookmark: _GoBack]Подготовленные к конкурсу материалы направить в Законодательное Собрание Калужской области в срок до 15 февраля 2024.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Поселок Мятлево»                                       С.В.Кузьмина